
UCHWAŁA  Nr  XX/170/ 2OO8
RADY GMINY SZEMUD

podjęta  dnia 23 maja 2008 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Bojano

na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca poz. 74 z póź-
niejszymi zmianami) 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 
z 1996 Dz. U  Nr 13) Rada  Gminy Szemud uchwala co następuje :

§ 1

nadaje się gruntom działki nr 43/22 stanowiącym współwłasność wszystkich wła-
ścicieli przylegających działek stanowiącym drogę dojazdowa w obrębie geodezyj-
nym Bojano   nazwę

ulica PRZYTULNA 

§ 2

Powyższe nie stanowi przejęcia części gruntów prywatnych podjętych pod 
ulicę Przytulną na własność gminy, co nie wyklucza dokonania tego w przyszłości 
w miarę potrzeb i posiadanych przez gminę środków. 

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Gminy.


